МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

«СВЕТЛЯЧОК»
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(МБДОУ детский сад «Светлячок»)
6 3 6 9 3 0 ,  с .  П е р в о м а й с к о е ,  П е р в о м а й с к и й  р а й о н .

Т о м с к а я  о б л а с т ь ,  у л .  Ш к о л ь н а я , !

И И Н / К П П  7 0 1 2 0 0 8 2 2 2 / 7 0 1 2 0 1 0 0 1

О Г Р Н  1 1 5 7 0 2 5 0 0 0 0 3 5 1

2 7 . 0 1 . 2 0 2 3 г .  № 6 - 0

П Р И К А З

0  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в  П о л о ж е н и и  о  с и с т е м е  о п л а т ы  т р у д а  в

м у н и ц и п а л ь н о м  б ю д ж е т н о м  д о ш к о л ь н о м  о б р а з о в а т е л ь н о м  у ч р е ж д е н и и

д е т с к о м  с а д у  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а  « С в е т л я ч о к »  П е р в о м а й с к о г о  р а й о н а

В  с в я з и  с  н е о б х о д и м о с т ь ю  в н е с е н и я  и з м е н е н и й  и  д о п о л н е н и й  в

П о л о ж е н и е  о  с и с т е м е  о п л а т ы  т р у д а  в  м у н и ц и п а л ь н о м  б ю д ж е т н о м

д о ш к о л ь н о м  о б р а з о в а т е л ь н о м  у ч р е ж д е н и и  д е т с к о м  с а д е  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о

в и д а  « С в е т л я ч о к »  П е р в о м а й с к о г о  р а й о н а

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 . П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м  с и л у  П о л о ж е н и е  о  с и с т е м е  о п л а т ы  т р у д а  в

м у н и ц и п а л ь н о м  б ю д ж е т н о м  д о ш к о л ь н о м  о б р а з о в а т е л ь н о м  у ч р е ж д е н и и

д е т с к о м  с а д у  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а  « С в е т л я ч о к »  П е р в о м а й с к о г о  р а й о н а ,

у т в е р ж д е н н о е  п р и к а з о м  о т  1 9 . 0 7 . 2 0 2 1  г .  №  2 3 - 0

2 .  У т в е р д и т ь  П о л о ж е н и е  о  с и с т е м е  о п л а т ы  т р у д а  в  м у н и ц и п а л ь н о м

б ю д ж е т н о м  д о ш к о л ь н о м  о б р а з о в а т е л ь н о м  у ч р е ж д е н и и  д е т с к о м  с а д у

о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а  « С в е т л я ч о к »  П е р в о м а й с к о г о  р а й о н а  в  н о в о й

р е д а к ц и и  ( п р и л а г а е т с я ) .

2 .  К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

З а в е д у ю щ и й :

В  д е л о

0 1 - 0 7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-17T17:40:35+0500